
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Certificación de participación en la Capacitación en línea :“Creación de cuestionarios en
Moodle” C
UDAP: EXP-UNC 0011517/2020

 
VISTO

El proyecto de capacitación en línea “Creación de cuestionarios en Moodle”  requerido por la Dirección del Colegio
Nacional de Monserrat, que se realizó el día 8 de junio a las 11 horas (2 horas cátedra de duración) a través de la
plataforma Google.meet, reconocido por Resolución N° 280/2020 de esta Dirección, y

CONSIDERANDO:

Que el dictado de clases, para ambos Niveles, Secundario y Pregrado, durante el ciclo lectivo 2020 se desarrolla en
dos periodos de actividades, siendo el primero de ellos totalmente virtual, por las circunstancias de pandemia, de
acuerdo con lo reglamentado por la UNC.

Que esta capacitación se realizó en tiempo y forma y contó con la presencia de docentes del Colegio de Nivel
Secundario y Pregrado.

Que es necesario acreditar tal participación.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E: 

Art 1°.-Certificar la participación a los docentes detallados en el Anexo adjunto, en la capacitación en línea “Creación
de cuestionarios en Moodle” reconocido por Resolución N° 280/2020 de esta Dirección, requerido por la Dirección
del Colegio Nacional de Monserrat, realizada el día 8 de junio a las 11 horas (2 horas cátedra de duración) a través
de la plataforma Google.meet, a cargo del agente Rubén Héctor Vargas (Legajo N° 28.845).

Art 2°.- Protocolícese, archívese y publíquese.



Digitally signed by MOYA Hernán Enrique
Date: 2020.07.07 13:48:00 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GUERRA Aldo Sergio
Date: 2020.07.14 21:34:56 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2020.07.14 21:35:11 -03'00'



ANEXO: Docentes participantes Capacitación en línea: “Creación de cuestionarios en Moodle”

Colegio Nacional de Monserrat 1

APELLIDO NOMBRE DNI LEGAJO
1 Aguirre Constanza 35.525.172 48.788
2 Alcázar María Jose 22.617.539 39.448
3 Altamirano Milena 35.080.045 52.484
4 Balanzino Luis 16.249.653 27.127
5 Bambicha Ruth Rosana Del Valle 26.482.638 50.675
6 Barberis Mariel 35.177.689 55.922
7 Barrale Rubén 12.998.707 41.929
8 Benavides Marcela 14.588.798 44.170
9 Biazzutti Ornella 38.106.211 53.267

10 Brusco María Alejandra 17.530.135 34.095
11 Caeiro Ana Alejandrina 23.194.726 47.774
12 Candela María Adela 18.403.580 30.991
13 Caravello María José 33.381.015 45.997
14 Carini Silvana 26.151.202 47.116
15 Casini Maximiliano 30.328.566 44.146
16 Castro Arturo Eduardo 13.684.510 20.550
17 Ceballos Walter Silvano 24.120.489 34.675
18 Cejas Efraín 20.150.416 28.312
19 Cima Garcia Carlos Ezequiel 24.992.224 3.710
20 Cuenca Matilde 25.268.374 53.450
21 Díaz Gavier Felisa 18.549.222 31.256
22 Diez Guzman Natalia Mariel 32.786.865 51.641
23 Dipierri Iris 31.126.809 49.718
24 Dominguez Verónica 22.567.913 53.394
25 Echavarría Mariana 23.195.058 34.519
26 Estrada Jofre Fabián Martín 23.686.232 34.967
27 Fanto Silvia Noemí 13.651.857 24.687
28 Ferla García Víctor Hugo 29.475.255 44.147
29 Ferrero Carla Victoria 31.268.155 49.447
30 Ferrero Carlos Esteban 20.346.088 29.565
31 Ferreyra Mariana 17.531.991 44.118
32 Ferreyra Griselda 25.231.124 53.678
33 Fragueiro Miguel Ángel 17.842.454 36.092
34 Furlán María Gina 17.532.520 32.070
35 Galán María Ana 22.880.424 49.445
36 Garutti Silvia 20.454.167 33.206
37 Gezmet Sandra Guadalupe 16.797.711 41.124
38 Granero Oscar Andrés 23.683.478 35.244
39 Guerra Aldo Sergio 17.530.089 25.704
40 Guerrero Silvana 16.507.285 49.560
41 Jeréz Susana 13.963.114 25.341
42 Ledesma María Belén 25.246.571 80.198
43 Lombroni Fernando Carlos 18.547.319 27.386
44 López María Teresa 31.449.547 51.528
45 López Fabre María Gabriela 17.004.890 27.763
46 Lujan Figueroa Fernanda 34.688.656 51.382
47 Maldonado Ludmila 35.575.440 54.038
48 Mancini Leticia Mancini 25.457.733 42.056
49 Martínez Garzón Florencia 24.303.084 53.265
50 Moya Hernán Enrique 20.699.018 29.814
51 Moyano José Ignacio 25.919.348 39.865
52 Nieva Lobos Maria Luz 31.053.431 46.019
53 Ñañez Paola Veronica 23.131.180 49.491



ANEXO: Docentes participantes Capacitación en línea: “Creación de cuestionarios en Moodle”

Colegio Nacional de Monserrat 2

APELLIDO NOMBRE DNI LEGAJO
54 Ortiz Morán Ignacio Adolfo 29.475.788 42.652
55 Palmisano Mónica 23.194.059 46.669
56 Panzetta Mariana Eva 23.821.475 80.516
57 Rahal María Josefina 22.033.009 38.834
58 Rivero Rosanna Noemí 17.113.718 27.388
59 Rivero Cecilia Del Valle 25.581.750 42.041
60 Robledo Natalia 23.287.896 46.667
61 Rodríguez Jimena 33.437.324 47.933
62 Rupil María Victoria 30.111.664 48.696
63 Sánchez Claudia Marcela 24.884.517 50.897
64 Severi Norma Beatriz 17.844.835 33.896
65 Sosa Gloria Anahí 371.336.252 51.521
66 Suárez Sebastián 25.920.257 38.226
67 Taborda Marcelo Daniel 17.385.248 24.999
68 Torres María Luisa 26.042.913 46.976
69 Torti Miguel Ángel 14.702.097 30.714
70 Tortone María Victoria 31.187.799 48.664
71 Vílchez Gabriel Alejandro 23.796.523 35.094
72 Villarruel Carolina 27.010.123 50.842
73 Yadarola Juan 16.741.436 26.455
74 Zárate Jorge 27.013.831 47.473



Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico

Número: 

Referencia: Docentes que participaron en la capacitación en línea “Creación de cuestionarios en
Moodle”Colegio N
acional de Monserrat realizado el 8 de junio a las 11 horas reconocido por Resolución de Dirección 2
80/2020

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.

Digitally signed by MOYA Hernán Enrique
Date: 2020.07.07 12:40:35 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2020.07.07 12:40:51 -03'00'


	fecha: Martes 14 de Julio de 2020
	numero_documento: RDIR-2020-369-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
	Pagina_1: página 1 de 2
	Pagina_2: página 2 de 2
	Numero_2: IF-2020-00068355-UNC-SAAD#CNM
	Numero_1: IF-2020-00068355-UNC-SAAD#CNM


